

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 博

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 19
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	584,109 円
収 支 差 引 残 額	495,891 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	149,193	
研 修 費	0	
広 報 費	280,896	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	55,980	
資 料 購 入 費	98,040	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	584,109	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 495,891 円

様式第2（第7条関係）

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 26	資料購入費	4月新聞代		8,170	鳥居新聞店	531,830
3	R3. 4. 30	調査研究費	ガソリン代 4月分		3,991	石国産業	527,839
4	R3. 5. 6	広報費	市議会だよりNo.40 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	457,615
5	R3. 5. 14	調査研究費	インターネット利用料 (4月利用分)		3,224	中部テレコミュニケーション	454,391
6	R3. 5. 18	調査研究費	電話料金 (4月利用分)		3,220	KDDI	451,171
7	R3. 5. 21	資料作成費	トナー・イメージドラム代		13,960	イクモ	437,211
8	R3. 5. 24	調査研究費	インターネット接続料 (4月利用分)		913	TOKAIネットワーククラブ	436,298
9	R3. 5. 25	資料購入費	新聞代 5月分		8,170	鳥居新聞店	428,128
10	R3. 5. 26	調査研究費	ガソリン代 5月分		3,000	石国産業	425,128
11	R3. 6. 14	調査研究費	インターネット利用料 (5月分)		3,224	中部テレコミュニケーション	421,904
12	R3. 6. 16	調査研究費	電話料金 (5月利用分)		4,017	KDDI	417,887
13	R3. 6. 18	調査研究費	ガソリン代 6月分		3,000	石国産業、明石吉田屋産業	414,887
14	R3. 6. 25	資料購入費	新聞代 6月分		8,170	鳥居新聞店	406,717
25	R3. 6. 30	調査研究費	電話料金 (4月、5月利用分)		1,750	NTTファイナンス	404,967
15	R3. 7. 12	資料作成費	イメージドラム代		3,366	イクモ	401,601
16	R3. 7. 13	調査研究費	インターネット利用料 (6月分)		3,224	中部テレコミュニケーション	398,377
17	R3. 7. 19	調査研究費	電話料金 (6月利用分)		3,624	KDDI	394,753
18	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代 (4, 5, 6月分)		2,206	イクモ	392,547
19	R3. 7. 23	調査研究費	インターネット接続料 (6月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	391,634
20	R3. 7. 27	資料購入費	新聞代 7月分		8,170	鳥居新聞店	383,464
21	R3. 7. 29	調査研究費	ガソリン代 7月分		6,000	石国産業	377,464
22	R3. 8. 5	資料作成費	コピー用紙		2,640	文光堂	374,824

23	R3. 8. 6	広報費	市議会だよりNo41 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	304,600
24	R3. 8. 16	調査研究費	インターネット利用料 (7月分)		3,179	中部テレコミュニケーション	301,421
26	R3. 8. 23	調査研究費	電話料金 (7月利用分)		3,553	KDDI	297,868
27	R3. 8. 23	調査研究費	インターネット接続料 (7月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	296,955
28	R3. 8. 27	資料購入費	新聞代 8月分		8,170	鳥居新聞店	288,785
29	R3. 8. 27	調査研究費	ガソリン代 8月分		4,500	石国産業	284,285
36	R3. 8. 31	調査研究費	電話料金 (6月、7月利用分)		1,908	NTTファイナンス	282,377
30	R3. 9. 8	資料作成費	ボールペン芯		528	文光堂	281,849
31	R3. 9. 14	調査研究費	インターネット利用料 (8月分)		3,179	中部テレコミュニケーション	278,670
32	R3. 9. 17	調査研究費	電話料金 (8月利用分)		3,480	KDDI	275,190
33	R3. 9. 25	資料購入費	新聞代 9月分		8,170	鳥居新聞店	267,020
34	R3. 9. 27	調査研究費	インターネット接続料 (8月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	266,107
35	R3. 9. 28	調査研究費	ガソリン代 9月分		4,500	石国産業、ENEOSウイング豊橋新栄	261,607
44	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			801,607
37	R3. 10. 18	資料作成費	トナー・イメージドラム代		15,893	イクモ	785,714
39	R3. 10. 18	調査研究費	インターネット利用料 (9月分)		3,179	中部テレコミュニケーション	782,535
38	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月分)		693	イクモ	781,842
40	R3. 10. 19	調査研究費	電話料金 (9月利用分)		4,289	KDDI	777,553
42	R3. 10. 23	調査研究費	インターネット接続料 (9月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	776,640
41	R3. 10. 26	資料購入費	新聞代 10月分		8,170	鳥居新聞店	768,470
43	R3. 10. 30	調査研究費	ガソリン代 10月分		8,000	石国産業、金田石油店、明石吉田屋産業	760,470
45	R3. 11. 1	資料作成費	封筒代		1,254	文光堂	759,216
54	R3. 11. 1	調査研究費	電話料金 (8月、9月利用分)		1,732	NTTファイナンス	757,484
46	R3. 11. 8	広報費	市議会だよりNo42 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	687,260
47	R3. 11. 15	調査研究費	インターネット利用料 (10月分)		3,179	中部テレコミュニケーション	684,081
48	R3. 11. 17	調査研究費	ガソリン代 11月分		3,000	石国産業	681,081
49	R3. 11. 17	調査研究費	電話料金 (10月利用分)		3,535	KDDI	677,546
50	R3. 11. 21	調査研究費	インターネット接続料 (10月分)		913	TOKAIネットワーククラブ	676,633
51	R3. 11. 28	資料購入費	新聞代 11月分		8,170	鳥居新聞店	668,463

52	R3. 12. 16	調査研究費	電話料金 (11月利用分)		3, 831	KDDI	664, 632
53	R3. 12. 16	調査研究費	インターネット利用料 (11月分)		3, 179	中部テレコミュニケー ション	661, 453
55	R3. 12. 23	調査研究費	インターネット接続料 (11月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	660, 540
56	R3. 12. 26	資料購入費	新聞代 12月分		8, 170	鳥居新聞店	652, 370
57	R3. 12. 28	調査研究費	ガソリン代 12月分		6, 000	石国産業	646, 370
66	R4. 1. 4	調査研究費	電話料金 (10月、11月利用分)		1, 733	NTTファイナンス	644, 637
58	R4. 1. 9	資料作成費	ペーパーカッター		2, 520	ジャンボエンチャー	642, 117
59	R4. 1. 16	調査研究費	インターネット利用料 (12月分)		3, 179	中部テレコミュニケー ション	638, 938
60	R4. 1. 20	調査研究費	電話料金 (12月利用分)		4, 337	KDDI	634, 601
61	R4. 1. 27	調査研究費	インターネット接続料 (12月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	633, 688
62	R4. 1. 27	資料購入費	新聞代 1月分		8, 170	鳥居新聞店	625, 518
63	R4. 1. 31	調査研究費	ガソリン代 1月分		6, 000	石国産業、明石吉田屋 産業	619, 518
64	R4. 2. 1	広報費	市議会だよりNo43 1900部		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	549, 294
65	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代 (10, 11, 12月分)		1, 322	イクモ	547, 972
67	R4. 2. 16	資料作成費	イメージドラム代		10, 098	イクモ	537, 874
68	R4. 2. 17	調査研究費	電話料金 (1月利用分)		4, 307	KDDI	533, 567
69	R4. 2. 21	調査研究費	インターネット利用料 (1月分)		3, 179	中部テレコミュニケー ション	530, 388
70	R4. 2. 21	調査研究費	ガソリン代 2月分		3, 000	石国産業	527, 388
71	R4. 2. 22	調査研究費	インターネット接続料 (1月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	526, 475
72	R4. 2. 26	資料購入費	新聞代 2月分		8, 170	鳥居新聞店	518, 305
73	R4. 3. 15	調査研究費	インターネット利用料 (2月分)		3, 178	中部テレコミュニケー ション	515, 127
74	R4. 3. 24	調査研究費	インターネット接続料 (2月分)		913	TOKAIネットワーク クラブ	514, 214
75	R4. 3. 24	調査研究費	電話料金 (2月利用分)		4, 283	KDDI	509, 931
78	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月分)		1, 500	イクモ	508, 431
76	R4. 3. 27	資料購入費	新聞代 3月分		8, 170	鳥居新聞店	500, 261
77	R4. 3. 30	調査研究費	ガソリン代 3月分		4, 370	石国産業	495, 891